Komuna e Malishevés

@ Republika e Kosovés

DREJTORIA PER ARSIM DHE EDUKIM Adresa: Malishevé

Rr."Skénderbeu" p.n
Emali: dkaemalisheva@gmail.com

- Tel:029-269-003
Nr. i protokollit: 117___ (9///%/ Zae/ Z
lDaté: / / 4’ %/ ///7/7

N& mbéshtetje té nenit 93 (4) t& Kushtetutés sé Republikés sé Kosovés, neneve §1 paragrafit 8, 82 paragrafit
4 dhe nenit 83 paragrafit 5 t& Ligjit pér Zyrtarét Publik, paragrafét (c) dhe (d) t& nenit 5 t& Ligjit nr. 03/L-
068 pér Arsimin né Komunat e Republikés s& Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 30 / 15 gershor 2008), t& nenit
19 dhe 35 t& Ligjit nr. 04/L-032 pér Arsimin Parauniversitar né Republikén e Kosovés (Gazeta zyrtare nr,
17/16, shtator 2011), nenit 2 t& Ligjit nr. 05/L -021 pér mbrojtjen nga diskriminimi, neneve 15 dhe 17 t&
Ligjit nr. 05/L-020 pér barazi gjinore, nenit 8 (4.5) Ligjit nr.08/1-117 pér Qeveriné e Republikés sé Kosovés
si dhe nenit 19, paragrafi 6, nénparagrafi 6.2 t& Rregullores nr. 09/2011 s& Punés s& Qeverisé dhe

Rregullores (QRK) nr. 14/2023 pér Fushat e Pérgjegjésisé ministrative t& Zyrés s& Kryeministrit dhe
Ministrive

M4. NJOFTIM PER TESTIM ME SHKRIM

Njoftohen ¢ gjithé kandidatét q& kané aplikuar pér vendin e punés nénpunés teknik dhe mbéshtetés ne
SHFMU?™ Ismet Jashari KJumanova® né Temeqing, SHFMU™ 18 Prilli” né Burim dhe ng SHFMU™ Naim
Frashéri” né Banjé t'i nénshtrohen testit me shkrim mé daté, 12.11.2024 né bazé té konkursit publik me
nr. 11/1021 t& datés ,30.9.2024 duke filluar nga ora,10:00 né Asamblen Komunale

Kandidatét q& i plotésojné kriteret e konkursit, si vijon mé poshté:

Nr | Emri dhe Kaualifikimi Certifikatén Pérvoja e Kualifikohet
mbiemri i shéndetésore Duihlli}:?e se pur_liés né pér test me
A s nuk éshté¢ nén | arsim "
kandidat-it/es hetime shkrim
(PO /JO)
dhe
komente
] Aferdita Diplome ¢ Shkolles se Mesme té JO JO &
. Larté — Gjimnazit (@)
Selimi
2 Bajram Gashi Shkolla Fillore PO JO ~
[ ©
3 | Lem Kastrati PO JO U o
l L8]
4 | Elhame Bytyci Po Jo i ¢
' p %)
5 Sy]é Krasniqi Diplomé ¢ shkoll¢ s¢ mesme PO JO )
profesionale 1 [+




Zym er Dipfl'on‘q'L‘ ¢ shkollé sé mesme 9 Vite —
: profesionale Monter i
Buzhala Mobileve

o tplome mbi shkallén ¢ Pérgaditjes Vjet —
Abi’(}ﬂ aqi Diplomé mbi shkallén ¢ Pg eadit) 6Vj
Profesionale Sigurim
Banke

Diplomé ¢ shkollé s¢ mesme
profesionale

Kolegji AAB — Bacelor i Arteve
né Administraté Publike — 180
ECTS

(K; etari/ja i{e[ﬁ(pmisionit
I’ ISP O

14 Rregullore __ 2024 pér procedurat ¢ pérzgjedhjes  dhe  emérimit 1 drejtoréve  dhe zévendisdrejtoréve, Rregullore
mGsimdh&nésvc.bashképuni—iton‘:‘ve profesional. asistentéve, instruktoréve dhe sekretaréve na institucionet publike edukativo-arsimore
dheaftésuese (IEAA) (¢ arsimit parauniversitar,

I5 Pér mésimdhénés fillestar nuk kérkohet licenca me rastin e aplikimit n& konkurs.

16 Vértetohet me déshmi Zyrtare apo vértetim nga institucion; edukativo-arsimor ku &shté arritur pérvoja.

17 Rregullore /2024 pér procedurat ¢ pérzgjedhjes dhe emérimit & drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve, mésimdhénisve,
bashk&punétoréve profesional, asistentéve, instruktorive dhe sekretaréve né institucionet publike edukativo-arsimore dhe

altésuese (IEAA) (& arsimit parauniversitar,
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Daté: / /
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N& mbéshtetje t& nenit 93 (4) t& Kushtetutés s& Republikés s& Kosovés, neneve 81 paragrafit 8, 82 paragrafit
4 dhe nenit 83 paragrafit 5 t& Ligjit pér Zyrtarét Publik, paragraf€t (c) dhe (d) t& nenit 5 t& Ligjit nr. 03/L-
068 pér Arsimin né Komunat e Republikés s& Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 30 / 15 qershor 2008), t& nenit
19 dhe 35 t& Ligjit nr. 04/L-032 pér Arsimin Parauniversitar n& Republikén e Kosovés (Gazeta zyrtare nr.
1'7/16, shtator 2011), nenit 2 t& Ligjit nr. 05/L -021 pér mbrojtjen nga diskriminimi, neneve 15 dhe 17 t&
Ligjit nr. 05/L-020 pér barazi gjinore, nenit 8 (4.5) Ligjit nr.08/1-117 pér Qeveriné e Republikés sé Kosovés
si dhe nenit 19, paragrafi 6, nénparagrafi 6.2 t& Rregullores nr. 09/2011 sé Punés sé& Qeverisé dhe
Rregullores (QRK) nr. 14/2023 pér Fushat e Pérgjegjésisé ministrative t& Zyrss sé Kryeministrit dhe
Ministrive
M4. NJOFTIM PER TESTIM ME SHKRIM

Njoftohen t& gjithé kandidatét q& kang aplikuar pér vendin e punés nénpunés teknik dhe mbéshtetés né
SHFMU”™ Ismet Jashari KJumanova” ng Temeqin& SHFMU™ 18 Prilli” n& Burim dhe né SHEMU® Naim

Frashéri™ n& Banjé t’i nénshtrohen testit me shkrim mé datg, 12.11.2024 né bazé t& konkursit publik me
nr. 1171021 t& datés ,30.9.2024 duke filluar nga ora ,10:00 né& Asamblen Komunale

Kandidatét q& i plotésojné kriteret e konkursit, si vijon mé poshté:

Nr | Emridhe Diplomén e Profili Certifikatén Déshminé se Licenca e Pérvoja Kualifikohet
mbiemri i fakultetit pér adckuat | Shéndetésore nuk éshté nén mésimdhénisi ¢ pér test me
Kandidat-it/es nivelin pas hetime tl punés né | shkrim

pérkatés pérzgjedhjes arsim (PO/IO)
dhe
komente

1 Arife Kolegji AAB - Bagelor | JO PO JO JO Po
Sertolli i Arteve né Gjuhé

Angleze — 180 ECTS

2 Besarté Kolegji AAB — Bacgelor | JO PO JO 1 muaj po

Gashi i Arteve né Gjuhi
Angleze — 180 ECTS
3 Leonora Kolegji AAB — Bacgelor | JO PO JO JO Po
Krasniqi i Arteve né Gjuhé
q Angleze — 180 ECTS
4 Albané Kolegji AAB — Bacelor | JO PO JO 1 muaj Po
rasniai i Arteve né Gjuhi
- 4 Angleze — 180 ECTS

7 Ardhmérie | Fakulteti i Filologjisé — | Po PO Jo I Vjet Po

Thagi Bacelor i Gjuhiés dhe
Letérsis¢ Analeze - 240
ECTS




Labinot Kolegji AAB - Bagelor
Pacarizi

i Arteve né Gjuhé
Angleze — 180 ECTS

Fakulteti I edukimit
Bacelor i Gjuhis dhe
Letérsisé Angleze -240
iké
Qé‘ndreasa Kolegji AAB - Bacelor
. i Arteve né Gjuhe
il 2 180 ECTS

<)
(Is etari/ja i/e Komisionit
%}ff/léj}//l/\____

~

14 Rregullore /2024 pér  procedurat ¢ pérzgiedhjes dhe emérimit o drejtoréve  dhe zévendésdrejtoréve, Rregullore
me‘simdh(:'nt'-svc.bashképunétori:‘ve profesional, asistentéve, instruktoréve dhe sekretargve n¢ institucionet publike edukativo-arsimore
dhealtésuese (IEAA) & arsimit parauniversitar,

15 Pér mésimdhénés fillestar nuk kérkohet licenca me rastin e aplikimit n¢ konkurs,

16 Vértetohet me dishmi Zyrtare apo vértetim nga institucioni edukativo-arsimor ku ésht¢ arritur pérvoja.

17 Rregullore /2024 pér procedurat ¢ pérzgjedhjes dhe emérimit drejtoréve dhe zévendésdrejloréve. mésimdhinesve.
bashképunétoréve profesional, asistentéve. instruktoréve dhe sekretaréve ne institucionet publike edukativo-arsimore dhe

aftésuese (IEAA) (& arsimit parauniversitar,



